

Korsgaard Holding Århus ApS

Søndergade 70, 2. tv., 8000 Århus C

CVR-nr. 30 80 04 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

Jørgen Korsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korsgaard Holding Århus ApS Søndergade 70, 2. tv. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 30 80 04 35
	Stiftet: 12. juli 2007
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jørgen Korsgaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	AutoPilot ApS, Aarhus CodeCreator ApS, Aalborg Autopilot Plus Limited UK, London

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.605 t.kr. mod 1.235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har primo 2022 solgt datterselskabet Autopilot ApS samt underliggende datterselskaber.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-16.543	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.351.442	758
Andre finansielle indtægter	401.352	654
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.645	-29
Resultat før skat	1.679.606	1.369
Skat af årets resultat	-74.283	-134
Årets resultat	1.605.323	1.235
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	551.442	758
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	650
Disponeret fra overført resultat	-696.119	-173
Disponeret i alt	1.605.323	1.235

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.644.390	2.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.644.390	2.099
Anlægsaktiver i alt	2.644.390	2.099
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	473.671	311
Tilgodehavender i alt	473.671	311
Andre værdipapirer til kursværdi	6.777.056	3.626
Værdipapirer i alt	6.777.056	3.626
Likvide beholdninger	2.745.657	5.677
Omsætningsaktiver i alt	9.996.384	9.614
Aktiver i alt	12.640.774	11.713

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.560.286	1.015
Overført resultat	8.729.480	9.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	650
Egenkapital i alt	<u>12.164.766</u>	<u>11.216</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	378.218	269
Selskabsskat	86.540	217
Anden gæld	11.250	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>476.008</u>	<u>497</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>476.008</u>	<u>497</u>
Passiver i alt	<u>12.640.774</u>	<u>11.713</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.722	3
Andre finansielle omkostninger	43.923	26
	56.645	29

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	6.777.056
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	271.684

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
